
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

26.11.2014  № 767  
 
Об отмене в Бакчарском районе  

режима «Повышенная готовность» 
 

 

 
 
 
В связи со стабилизацией метеообстановкой на территории Бакчарского района,    
  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
 

1. Режим «Повышенной готовности», введенный постановлением Администрации 
Бакчарского района от 22.11.2014г. №745 «О введении в Бакчарском районе режима 
«Повышенная готовность» отменить, с 26.11.2014г. 

2. Органы управления, силы и средства звена МО «Бакчарский район», территориальной 
подсистемы РСЧС Томской области перевести в режим функционирования 
повседневной деятельности. 

3. Постановление Администрации Бакчарского района от 22.11.2014г. №745 «О 
введении в Бакчарском районе режима «Повышенная готовность»   признать 
утратившим силу. 

 
 
 
 
 

 
 
 

И.о. Главы района  А.Н. Масловский 
 

 
 


